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Frankenberg
 Gmina Bytów nawiązała również przyjacielskie kontakty z miastem
Frankenberg - Niemcy, w wyniku których odbyło się kilka wspólnych wizyt na
szczeblu władz samorządowych. Dobrze układa się współpraca przy
współudziale Heimatkreis Bűtow, czyli związku ludności pochodzącej z byłego
powiatu bytowskiego. W wyniku wzajemnych kontaktów władze
zaprzyjaźnionych miast doszły do wniosku o konieczności podpisania
porozumienia o wzajemnej współpracy, mającej na celu doprowadzenie do
rzeczywistej i aktywnej działalności stowarzyszeń i innych organizacji

działających na terenie obu miast.

W 2002 roku zapoczątkowano wymianę młodzieży pomiędzy Gimnazjum nr 2 w Bytowie i
zaprzyjaźnioną szkołą w Frankenbergu. Wymiana ta ma na celu przeniesienie dobrych wzorców
dydaktycznych do szkół zaprzyjaźnionych miast.
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26. Spotkanie Bytowiaków we Frankenbergu

W dniach 26-28 sierpnia 2011 r. delegacja z Bytowa wzięła udział w obchodach 26.
Spotkania Bytowiaków we Frankenbergu.

 czytaj więcej ›› 

Dni Bytowa we Frankenbergu

W dniach od 28 do 31sierpnia 2009 r. we Frankenbergu (land Hesja), po raz 25-ty odbyło
się spotkanie organizacji Heimetkreis Bűtow, która skupia dawnych mieszkańców Bytowa,
przesiedlonych do Niemiec po II wojnie światowej.

 czytaj więcej ›› 
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Wizyta władz samorządowych Bytowa we
Frankenbergu

Burmistrz Miasta Ryszard Sylka wraz z przedstawicielami Rady Miejskiej Januszem
Wiczkowskim oraz Mieczysławem Bachórzem w dniach 10-13 lipca 2009 roku wzięli udział
w uroczystych obchodach 500-lecia ratusza w partnerskim mieście Frankenberg (Niemcy).

 czytaj więcej ›› 

Uczniowie z Frankenbergu w Bytowie

W dniach 09 - 13 września 2008 r. uczniowie Gimnazjum nr 2 w Bytowie gościli 18-
osobową grupę młodzieży niemieckiej z Frankenbergu.W pierwszym dniu pobytu
uczniowie wraz z dyrektorem Gimnazjum nr 2 Adamem Piaseckim oraz opiekunem grupy
po stronie polskiej Alicją Brzeską, odwiedzili Urząd Miejski.

 czytaj więcej ›› 

Frankenberg - miastem partnerskim Bytowa - lipiec
2008 r.

W dniach 11-13 lipca 2008 roku gmina Bytów gościła 9 - osobową delegację
przedstawicieli samorządu miasta Frankenberg z Niemiec. Wizyta miała na celu wymianę
doświadczeń oraz nawiązanie ściślejszej współpracy pomiędzy zaprzyjaźnionymi od
kilkunastu lat miastami oraz podpisanie umowy partnerskiej.

 czytaj więcej ›› 

Wizyta delegacji z Frankenbergu i podpisanie umowy
Zarząd Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej dnia 25.05.2008 r. przyznał gminie Bytów
dotację w wysokości 5.000 zł na w/w projekt. Środki finansowe zostaną wykorzystane na pobyt
delegacji z Niemiec. Partnerem w projekcie jest Urząd Miasta we Frankenbergu.

 czytaj więcej ›› 
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Uczniowie Gimnazjum nr 2 we Frankenbergu
Gimnazjaliści z Bytowa po raz trzeci wzięli udział w programie wymiany młodzieży między
dwoma szkołami – bytowskiego gimnazjum a Burgwaldschule. Współpraca między szkołami
zainicjowana została przez ówczesnego dyrektora Kurta Hóhnischa i trwa od 1999 roku.Do
Frankenbergu wraz z 24 uczniami, pojechali nauczyciele gimnazjum Alicja Brzeska, Janusz Lenz
oraz wicedyrektor Elżbieta Kaczyńska.

 czytaj więcej ›› 

Zmarł Alfred Schüschke
2 czerwca 2007 r. zmarł Alfred Schüschke, wieloletni przewodniczący Heimatkreis Bütow
działającego w zaprzyjaźnionym mieście Frankenberg w Niemczech.

 czytaj więcej ›› 

Wizyta gości z miast partnerskich - Frankenberg,
Niemcy

W uroczystościach Jubileuszu 660-lecia Miasta Bytowa mieliśmy zaszczyt gościć
przedstawicieli miasta Frankenberg (Eder): Christiana Engelhardta - Burmistrza
Frankenbergu, Elfi Schmittmann - Radną Rady Miasta oraz Petera Seiberta - Członka
Zarządu Związku Partnerskiego.

 czytaj więcej ›› 

Wymiana młodzieży
Już po raz drugi uczniowie Gimnazjum Nr 2 w Bytowie w ramach wymiany młodzieży gościli
rówieśników z Frankenbergu. W dniu 19 września zaproszona młodzież spotkała się w sali
portretowej Muzeum Zachodnio - Kaszubskiego w Bytowie z Burmistrzem Bytowa. Na spotkaniu
tym Burmistrz zapoznał gości z historią miasta, jego walorami turystycznymi, przyrodniczymi,
realizowaną ochroną środowiska oraz zadaniami przed jakimi miasto stoi.

 czytaj więcej ›› 
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